
RESOLUCION DE APROBACION EXPEDIENTE 2024-01425  
    

    

 

    

  

 

Resolución de aprobación del expediente de contratación N.º 2024-01425 disponiendo la 

apertura del procedimiento de adjudicación. 

 

TÍTULO DEL CONTRATO: CONTRATACION DE SERVICIOS DE INGENIERÍA PARA EL APOYO A LA 

INTEGRACIÓN DE iTEC SKYNEX EN EL SISTEMA ATM. 

PROCEDIMIENTO: Abierto armonizado.  

 

CRITERIOS DE SOLVENCIA, DE ADJUDICACIÓN Y CONDICIONES ESPECIALES DE EJECUCIÓN: conforme a 

lo establecido en los pliegos. 

 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 1.200.000,00 euros, IVA excluido. 

 

DURACIÓN MAXIMA DEL CONTRATO: 36 meses 

 

De conformidad con lo dispuesto en el Informe de Necesidad del Expediente N.º 2024-01425 aprobado por el Director 

de Operaciones, cuyos Pliegos han sido validados por  Jefe de Área, Dirección del Área proponente y Jefe de Área 

de Contratación, el Órgano de Contratación: 

 

 

RESUELVE 

 

Aprobar el expediente 2024-01425 autorizando la apertura del procedimiento de adjudicación y la publicación de los 

Pliegos del procedimiento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T09:39:11+0200
	51177296L FRANCISCO QUEREDA (R: A78085719)


		2024-09-09T09:39:27+0200




